
 
  
 
 
                REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO BILOGORSKA ŽUPANIJA  
                      GRAD DARUVAR 
                       GRADSKO VIJEĆE 
 
      KLASA: 363-05/12-01/8 
      URBROJ: 2111/01-01-13-4 
      Daruvar,     . prosinac 2013. godine 
 
   Temeljem članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN RH, broj 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 178/04, 38/09, 
153/09,49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13) i  članka 42. stavka 1. alineje 9. Statuta Grada 
Daruvara (“Službeni glasnik Grada Daruvara” broj 1/13),  u svezi izmjena i dopuna Programa 
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2013. godini, Gradsko vijeće Grada 
Daruvara na svojoj 5. sjednici održanoj     . prosinca 2013. godine donijelo je 
 
 

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE ZA 2013. GODINU 

  
I. 

 
          U programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Grada 
Daruvara za 2013.g. mijenja se točka I. i glasi: 
Tablični prikaz: 
 
Red.br. NAZIV Plan za  Ostvareno Novi plan  

    2013.g. 
do 

31.10.13. za 2013.g. 
1. IZGRADNJA PLINOVODA       
       R. Boškovića 170.000,00 0,00 0,00 

  
     Projektna dokumentacija za  

  
    

     rekonstrukciju     
       distributivne plinske mreže 300.000,00 0,00 0,00 
UKUPNO:   470.000,00   0,00 
2. PODUZETNIČKA ZONA "ZAPAD II"     249.906,00 
          
5. ODLAGALIŠTE "CERIK" 87.000,00 0,00 0,00 
6. JAVNA RASVJETA       

570      Izvedbeni elektrotehnički projekt 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
      Obnova javne rasvjete- I. i II. zona 560.000,00 0,00 0,00 
      grada       

 



UKUPNO:         
7. Groblja       

557      Nadstrešnica s kolumbarijem na        
      glavnom gradskom groblju 14.000,00 14.000,00 14.000,00 
  SVEUKUPNO 1.161.000,00 44.000,00 293.906,00 

 
II. 

 
          Mijenja se točka II. i glasi: 
 
Opisni dio: 
 
OPSKRBA PLINOM 
 
1. Rekonstrukcija plinske mreže R. Boškovića 
- planirana sredstva u 2013. g.: 170.000,00 kn 
- ostvareno sredstava u 2013.g.: 0,00 kn 
- novi plan u 2013. g.: 0,00 
- izvori sredstava: 100% Grad (iz naknade za priključenje i drugih izvora utvrđenih 

posebnim zakonom). 
 
 
2. Projektna dokumentacija za rekonstrukciju distributivne plinske mreže 
-     planirano sredstava u 2013.: 300.000,00 kn 
-     ostvareno sredstava u 2013.g.: 0,00 kn 
-     novi plan u 2012.g.: 0,00 kn 
-     izvori sredstava: 100% Grad (iz naknade za priključenje i drugih izvora utvrđenih     
      posebnim zakonom). 
 
 
SVEUKUPNO OSTVARENO SREDSTAVA (1+2+3) U 2013. g.: 0,00 kn. 
 
 
PODUZETNIČKA ZONA “ZAPAD II” 
- planirano sredstava u 2013. g.: 0,00 kn 
- ostvareno sredstava u 2013. g.: 0,00 kn 
- novi plan u 2012. g.: 249.906,00 kn 
- izvori sredstava: Ministarstvo gospodarstva, rada i poduzetništva i proračun Grada 

Daruvara (iz komunalnog doprinosa i drugih izvora utvrđenih posebnim zakonom) 
 

 
ODLAGALIŠTA KOMUNALNOG OTPADA “CERIK” SANACIJA 
- planirano sredstava u 2013. g.: 87.000,00 kn, 
- ostvareno sredstava u 2013. g.: 0,00 kn 
- novi plan u 2013. g.: 0,00 kn 
- izvori sredstava: 80% Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost, a 20%   

proračun Grada (iz koncesije za obavljanje dimljačarskih usluga, iz namjenskog 
izdvajanja iz cijene smeća i drugih izvora utvrđenih posebnim zakonom), 

 



JAVNA RASVJETA  
 
1. Izvedbeni elektrotehnički projekt obnove javne rasvjete 
   -  planirano sredstava u 2013. g.: 30.000,00 kn 
   - ostvareno sredstava u 2013. g.: 30.000,00 kn 
   -  novi plan u 2013. g.: 30.000,00 kn 
-  izvori sredstava: 100% proračun Grada Daruvara (iz komunalnog doprinosa i drugih 
izvora utvrđenih posebnim zakonom) 
 
2. Obnova javne rasvjete I. i II. zona grada 
- planirano sredstava u 2013. g.: 0,00 kn, 
- ostvareno sredstava u 2013. g.: 0,00 kn 
- novi plan u 2013. g.: 0,00 kn 
- izvori sredstava: 40% Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost, a 60%   

proračun Grada (iz komunalnog doprinosa i drugih izvora utvrđenih posebnim 
zakonom), 

 
SVEUKUPNO OSTVARENO SREDSTAVA (1+2) U 2013. g.: 30.000,00 kn. 
 
GROBLJA  

 
1. Projektna dokumentacija za nadstrešnicu na glavnom gradskom groblju 

-  planirano sredstava u 2013. g.: 14.000,00 kn 
- ostvareno sredstava u 2013. g.: 14.000,00 kn 
-  novi plan u 2013. g.: 14.000,00 kn 
-  izvori sredstava: 100% proračun Grada Daruvara (iz komunalnog doprinosa i   
   drugih izvora utvrđenih posebnim zakonom) 

 
III. 

 
 Program gradnje uređaja i objekata komunalne infrastrukture je do 31. listopada 2013. 
godine izvršen u iznosu od 44.000,00 kuna (3,79 % plana), a novi plan iznosi 293.906,00 
kuna.  

 
IV. 

 
         U ovoj Odluci Program plana za 2013. godinu usklađen je sa II.  izmjenom i dopunom 
Proračuna Grada Daruvara za 2013. godinu. 
 
 

V. 
 

        Ova Odluka o Izmjeni i dopuni Programa gradnje i uređaja komunalne infrastrukture za 
2013. godinu stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku Grada 
Daruvara». 
 
                                                                                                            Predsjednik 
   Gradskog vijeća: 
                       Vendel Varga, upr.prav. 
 


	I.
	II.
	V.

